
U.R. 245/XXIX/2012 

Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.         

      

     

        Zarządzenie nr 613/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

    

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część . 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013 r. 

 

 

1.  Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Gruntami dokonuje się przeniesienia 

środków w kwocie 10.000 zł pomiędzy paragrafami w dz. 710 rozdz. 71004 z 

przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji związanej z parkingami gminnymi w 

Koziegłowach. 

 

2. Ponowny wniosek Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Gruntami, na podstawie którego 

dokonuje się przesunięć w dz. 700 rozdz. 70005  o kwotę 180.000 zł - konieczność wypłaty 

odszkodowań na rzecz osób prawnych m.in. za przejęte prawo własności nieruchomości 

pod drogę publiczną. 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 Dział  Rozdział   Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie  

 700    Gospodarka mieszkaniowa 5 378 542,93 0,00 5 378 542,93 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 226 000,00 0,00 3 226 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 400 000,00 - 180 000,00 1 220 000,00 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 180 000,00 190 000,00 

 710    Działalno ść usługowa 613 000,00 0,00 613 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 415 000,00 0,00 415 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 Razem:     89 337 859,91 0,00 89 337 859,91 

 


